
DII Buffalo Check Collection klasyczny obrus
wiejski, 60 x 213 cm, zielony i biały
Indeks: 486328 Producent: DII Kod producenta: CAMZ10540

Cena: 227.86 zł

Opis

DII Buffalo Check Collection klasyczny obrus wiejski, 60 x
213 cm, zielony i biały
Producent: DII

Odkryj urok wiejskiego stylu z naszym eleganckim zielonym i białym obrusem z kolekcji Buffalo Check od DII. Obrus o
wymiarach 60 x 213 cm doskonale uzupełni Twoją jadalnię, stół na przyjęcia lub miejsce piknikowe. Wykonany z 100%
bawełny, łatwy w pielęgnacji i odporny na zagniecenia, zapewnia eleganckie wykończenie każdej aranżacji wnętrza.

Obrus pasuje do stołu dla 6-8 osób i nadaje się zarówno na codzienne posiłki, jak i na specjalne okazje. Stylizuj swoją
przestrzeń za pomocą naszych akcesoriów w kratkę, aby dodać swojej kuchni czy jadalni wiejskiego uroku. Idealny również
jako prezent dla bliskiej osoby.

Elegancja i funkcjonalność idą tu w parze - nasz obrus spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.
Odkryj kolekcję Buffalo Check od DII i daj swojemu wnętrzu wyjątkowy charakter, który przyciągnie wzrok gości i sprawi, że
Twoje wnętrze zyska ciepły, wiejski akcent.

SIEDZENIA 6-8 OSÓB: Obrus 152 x 213 cm pasuje do stołu, który może pomieścić 6-8 osób lub warstwy na większym
stole; Ubierz nasz zielony obrus w kratkę w górę lub w dół, używaj go w pomieszczeniach codziennie, na imprezy lub
na zewnątrz na pikniki i grille
ŁATWA PIELĘGNACJA: 100% bawełna z obszyciem 2,5 cm. Prać w pralce w zimnej wodzie oddzielnie, delikatny cykl,
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej temperaturze. Prasować w niskiej temperaturze w razie potrzeby. Bawełna
może się kurczyć; stylizuj swoją kuchnię za pomocą bieżników w kratkę i bieżników w kratkę bawolą, aby stworzyć styl
wiejski
DODAJE WYKOŃCZENIE: Nasz odporny na zagniecenia zielony obrus w kratkę o trwałym kolorze pozwala wyróżnić
się zastawą stołową, co czyni je wyrazistym; Nasze akcesoria do stołu w kratkę bawoła są dostępne w różnych
kolorach i rozmiarach, dzięki czemu możesz mieszać i dopasowywać
DEKORACJA FARMHOUSE: Klasyczny element dla każdego rodzaju rozrywki, nasz bawełniany obrus doda
bogatego, wykończonego wyglądu; Do stosowania na jadalni, foyer lub stoliku kawowym, aby rozjaśnić każdą
przestrzeń; Każdy element z naszej kolekcji Buffalo Check będzie pięknym prezentem
ODKRYJ DII: DII oferuje asortyment wysokiej jakości produktów do domu i kuchni, w tym obrusy, bieżniki, serwetki,
pierścienie na serwetki, podkładki, ręczniki do naczyń, rękawice kuchenne i uchwyty na garnki; Kliknij link DII u góry tej
strony, aby dowiedzieć się więcej

zawarte komponenty: Obrus
waga przedmiotu: 1.5 pounds



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: SIEDZENIA 6-8 OSÓB: Obrus 152 x 213 cm pasuje do stołu, który może pomieścić 6-
8 osób lub warstwy na większym stole; Ubierz nasz zielony obrus w kratkę w górę lub w dół, używaj go w
pomieszczeniach codziennie, na imprezy lub na zewnątrz na pikniki i grille, ŁATWA PIELĘGNACJA: 100% bawełna z
obszyciem 2,5 cm. Prać w pralce w zimnej wodzie oddzielnie, delikatny cykl, suszyć w suszarce bębnowej w niskiej
temperaturze. Prasować w niskiej temperaturze w razie potrzeby. Bawełna może się kurczyć; stylizuj swoją kuchnię za
pomocą bieżników w kratkę i bieżników w kratkę bawolą, aby stworzyć styl wiejski, DODAJE WYKOŃCZENIE: Nasz
odporny na zagniecenia zielony obrus w kratkę o trwałym kolorze pozwala wyróżnić się zastawą stołową, co czyni je
wyrazistym; Nasze akcesoria do stołu w kratkę bawoła są dostępne w różnych kolorach i rozmiarach, dzięki czemu
możesz mieszać i dopasowywać, DEKORACJA FARMHOUSE: Klasyczny element dla każdego rodzaju rozrywki, nasz
bawełniany obrus doda bogatego, wykończonego wyglądu; Do stosowania na jadalni, foyer lub stoliku kawowym, aby
rozjaśnić każdą przestrzeń; Każdy element z naszej kolekcji Buffalo Check będzie pięknym prezentem, ODKRYJ DII:
DII oferuje asortyment wysokiej jakości produktów do domu i kuchni, w tym obrusy, bieżniki, serwetki, pierścienie na
serwetki, podkładki, ręczniki do naczyń, rękawice kuchenne i uchwyty na garnki; Kliknij link DII u góry tej strony, aby
dowiedzieć się więcej
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: DII
pory roku: Wielosezonowe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 072456105400, 0072456105400, 00072456105400
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Tablecloth, 60x84"
numer części: CAMZ10540
styl: 152 x 213 cm
kolor: Zielony i biały
nazwa typu elementu: Klasyczny obrus wiejski
wzór: Kraciasty
waga opakowania przedmiotu: 0.694 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: DII
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Trzymać z dala od otwartego płomienia lub bezpośredniego źródła ciepła
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853167031
numer modelu: 6302
specjalna funkcja: Niemnący się
nazwa przedmiotu: DII Buffalo Check Collection klasyczny obrus wiejski, 60 x 213 cm, zielony i biały
data premiery: 2018-03-01T00:00:01Z
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2018-04-10T12:55:15.929Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce oddzielnie w zimnej wodzie • Delikatny cykl • Suszyć w suszarce bębnowej w niskiej
temperaturze • Prasować w niskiej temperaturze

Parametry
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